
SMLOUVA O DÍLO

podle ustanovení §2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany:

1. Zhotovitel: Homola Pavel, Brno
lČ: 680 70 632
DIČ:
Bank
Číslo

2. Objednavatel:
Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy
zastoupena:
IČO: 00173843
DIČ: CZ00173843
Bankovní s
Číslo účtu:

Předmět smlouvy, doba plnění, smluvní cena

1. Předmětem a účelem smlouvy je služba - praní a mandlování prádla pro Střední školu stavebních
řemesel Brno - Bosonohy, Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět objednateli tuto službu řádně, včas a s odbornou péčí.

3. Dodací místo je určený prostor, na který zhotovitel dodá čisté prádlo a z kterého si odveze
použité prádlo. K těmto účelům budou objednatelem vyčleněny prostory, ve kterých bude
prováděna manipulace s prádlem. Prostory se nacházív budově: Středníškoly stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, Pražská 636/38b, Brno 642 00.

4. Doba plnění běží od data 1. 1. 2020 na dobu neurčitou.

5. Dodávky budou uskutečňovány lx za týden. Dohodnou-li se obě strany, lze uskutečnit i
mimořádnou dodávku prádla mimo smluvený termín. V případě, že den svozu připadne na
svátek, bude řešen náhradnIterNn individuálně dohodou mezi oběma stranami.



6. Zhotovitel je při výkonu své činnosti v prostorách objednatele povinen respektovat příslušné
obecně závazné hygienické, bezpečnostní a protipožární předpisy a veškeré interní předpisy
objednatele, se kterými bude objednatelem seznámen.

7. Zhotovitel se zavazuje dodávat prádlo čisté, vyprané, vyžehlené a nepoškozené ve stavu
způsobilém k užívánÍd|e jeho určení.

8. Objednavatel je povinen zasílat soupis s počtem zaslaného prádla při každém závozu, nestane-
ii se tak, nemá objednatel právo vznést nárok na reklamaci daného závozu.

9. Zhotovitel se zavazuje objednateli garantovat cenu praní prádla po dobu jednoho roku od data
podpisu smlouvy. zvýšeni cen musí být projednáno minimálně 14 dni předem. S výší nárůstu však
není objednavatel povinen souhlasit.

10. Cena praní a mandlování prádla je dohodnuta v přiloženém ceníku, který je přIlohou této
smlouvy. Cena je stanovena za 1 obrátku prádla. Uvedené ceny jsou bez DPH a zhotovitel bude k
těmto cenám objednateli účtovat DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Příloha: Ceník praní a mandlování prádla

cena za 1

sortiment MJ obrátku DPH 21 cena vC.v KČ bez °/0 DPH
DPH

Duchna -povlak 1 ks 12,00-

Prostěradlo 1 ks 10,00-

Polštář-povlak 1 ks 5,00-

Ručník 1 ks 5,80-

Ručník obyč. 1 ks 5,00-

Prostěradlo froté 1 ks 12,00-

Prostěradlo froté dvoj. 1 ks 18,00-

Ubrus do 3m2 1 ks 12,00-

Ubrus nad 3 m2 1 ks 18,00-

Utěrka 1 ks 5,00-



Tričko 1 ks 12,00-

Záclona (m2) 10,00-

Závěsy, potahy (m2) 12,00-

.
Pnošívaná deka Iks 50,00-

Polštář výplň 70 cm x 1 ks 35,00-
90cm

Montérkové kalhoty Iks 22,00-

Montérková blůza Iks 22,00-

Cena za dopravu je zahrnuta v ceně praní prádla

11. výpovědní lhůta smlouvy o dílo se stanovuje na tři měsíce ode dne ukončení platnosti.
Smlouva může být ukončena pouze písemnou formou — dohodou, výpovědí.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 1. 1. 2020.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, každá smluvní strana obdrží po jednom
z nich. Odpovědné osoby obou smluvních stran svými podpisy potvrzují souhlas s
ujednanými podmínkami smlouvy.

2. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv.

V Brně dne 10. 12. 2019


